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Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen, Pohteen, nuorisovaltuusto on 
hyvinvointialueesta säädetyn lain tarkoittama osallistumis- ja 
vaikuttamistoimielin nuorille (Laki hyvinvointialueesta 611/2021, 32 §).  
 
Pohteen nuorisovaltuusto toimii lasten ja nuorten äänenä kaikessa 
hyvinvointialueen suunnittelussa ja päätöksenteossa, jolla on vaikutus 
lapsiin ja nuoriin nyt ja tulevaisuudessa. Nuorisovaltuuston toimintaa 
ohjaavia arvoja ovat oikeudenmukaisuus, osallisuus, rohkeus, toisten 
kunnioittaminen ja yhdenvertaisuus. Nuorisovaltuusto on poliittisesti ja 
uskonnollisesti sitoutumaton. 
 
Lokakuussa 2022 solmitun yhteistyösopimuksen mukaan Pohjois-
Pohjanmaan liitossa toiminut nuorisovaltuusto on yhdistetty Pohteen 
nuorisovaltuustoon. Yhteistyösopimuksen mukaisesti Pohjois-Pohjanmaan 
liiton nuorisovaltuuston jäsenet toimivat ensimmäisen Pohteen 
nuorisovaltuuston jäseninä. Ensimmäisen Pohteen nuorisovaltuuston 
toimintakausi on yhteistyösopimuksen alkamisesta 1.1.2023 aluevaltuuston 
toimintakauden loppuun saakka 31.5.2025.  
 
Pudasjärven kaupungin nuorisovaltuustosta on nimetty Pohjois-
Pohjanmaan liiton nuorisovaltuustoon kaudelle 2022 – 2023 edustajaksi 
Petra Riekki ja varaedustajaksi Azra Gör. Kumpikaan heistä ei ole enää 
Pudasjärven kaupungin nuorisovaltuustossa toimikaudella 2023 – 2024, 
koska kahden toimintakauden enimmäismäärä tuli heillä täyteen. Näin 
ollen on tarpeen nimetä uudet edustaja ja varaedustaja Pohteen 
nuorisovaltuustoon. 
 
Pudasjärven kaupungin nuorisovaltuusto on kokouksessaan 22.1.2024 
päättänyt esittää Pohteen nuorisovaltuustoon edustajaksi Ronja Pudasta ja 
varaedustajaksi Valtteri Lauhikaria.  
 
Pohteen aluehallitus nimeää edustajat kuntien esitysten pohjalta. 
Kokoonpanoa muodostaessa on tavoitteena nimetä tasapuolisesti miehiä 
ja naisia.  
 
Lisäksi Pudasjärven kaupungin nuorisovaltuusto ehdottaa, että 
nuorisovaltuuston jäsenistö kävisi esittäytymässä Pudasjärven 
kaupunginvaltuuston kokouksessa ja kertomassa nuorisovaltuuston 
ajankohtaisista asioista kaupunginvaltuutetuille. 
 

Kaupunginjohtajan esitys Kaupunginhallitus päättää esittää Pohjois-Pohjanmaan aluehallitukselle, 
että Pohjois-Pohjanmaan nuorisovaltuuston edustajana Pudasjärveltä 
toimii Ronja Pudas ja varaedustajana Valtteri Lauhikari. 
 
Lisäksi kaupunginhallitus kannattaa lämpimästi ehdotusta, että 
nuorisovaltuuston jäsenistö kävisi esittäytymässä Pudasjärven 
kaupunginvaltuuston kokouksessa ja kertomassa nuorisovaltuuston 
ajankohtaisista asioista kaupunginvaltuutetuille. Ajankohtana olisi 



nuorisovaltuuston jäsenille parhaiten sopiva kaupunginvaltuuston kokous 
kevään 2024 aikana. 

 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisena. 
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